Российская Федерация

Администрация Масловского сельского поселения

Уйского муниципального района Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.04.2024 года № 16

с. Маслово

	«Об утверждении комиссии по борьбе с лесными пожарами на территории

Масловского сельского поселения»

           В соответствии со ст. 52 и 53 Лесного кодекса Российской Федерации и Правилами пожарной безопасности в лесах, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 30.06.2007 г. № 417, в целях осуществления практических мероприятий по обеспечению охраны лесов, предотвращения чрезвычайных ситуаций, обеспечения защиты населения на территории Масловского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать комиссию по борьбе с лесными пожарами на территории Масловского сельского поселения:
Председатель комиссии:

Егорова В.Г. – глава администрации Масловского сельского поселения

Члены комиссии:

1.Нигаматзянов Р.Ф.

2. Балабанов А.П.

3.Букашкин К.В.

4.Дунаев А.А.

5.Захаров С.Ю.

6.Сафаргалин Е.Ю.

Привлекаемая техника:

1. Трактор ЮМЗ-6 экскаватор – 1 ед. (Щепеткин Ю.В.)

2. Трактор МТЗ-82 – 1 ед. (Карымов А.Г.)

3. Автомобиль грузовой ГАЗ 53 б    – 1 ед. (Карымов А.Г.)

2. Постановление вступает в силу с момента его подписания
Глава Масловского сельского поселения                                          В.Г.Егорова